

Jaświły, 30.04.2025 r.

**Zamawiający**

Gmina Jaświły

Jaświły 7

19-124 Jaświły

**WYKONAWCY**

( uczestnicy postępowania )

**RI.271.5.2025**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa dwóch agregatów prądotwórczych oraz centralnego zasilacza awaryjnego UPS wraz z montażem**” wpłynęło zapytanie o zapisy SWZ: Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

**Pytanie 1.**

1. Czy Zamawiający dla agregatu nr 1 dopuści podstawową moc zespołu prądotwórczego – min. 50 kVA/40 kW oraz moc rezerwowa Stand-by ESP min. 55 kVA/ 44 kW?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dla agregatu nr 2 dopuści podstawową moc zespołu prądotwórczego – min. 62,5 kVA/50 kW oraz moc rezerwowa Stand-by ESP min. 68,8 kVA/ 55.04 kW?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dla agregatu nr 1 jak i agregatu nr 2 dopuści wymiary agregatu w obudowie gdzie wysokość wynosi 1760 mm?

**Odpowiedź:** Tak, dopuszcza się wysokość agregatu 1760 mm.

W związku wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.